

Fornecedor: 117-1 MARQUES MORENO DO PRADO & CNPJ/CPF: 00.748.080/0001-68

Telefone:

Status: Habilitado

E-mail:

Representante:

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
1	3150-ACIDO MURIATICO	200,00	LTR	Habilitado	fort		3,04	608,00	
2	3151-ÁGUA SANITARIA	500,00	LTR	Habilitado	da ilha		1,96	980,00	
3	3153-ALCOOL EM GEL 70%	50,00	LTR	Habilitado	sol		52,07	2.603,50	
4	3154-ALCOOL EM GEL 70% REFIL 800 ML	100,00	UNID	Habilitado	sol		13,00	1.300,00	
5	3152-ALCOOL ETILICO	200,00	LTR	Habilitado	sol		4,50	900,00	
6	3155-AMACIANTES DE ROUPAS	150,00	UNID	Habilitado	sempre viva		3,98	597,00	
7	4666-AVENTAL DE PLASTICO	30,00	UNID	Habilitado	st		8,22	246,60	
8	3158-BALDE PRETO 12 LITROS ALÇA DE	55,00	UNID	Habilitado	plasnew		5,06	278,30	
9	3159-BOTA PLASTICA FEM/MASC - PAR TAM.	20,00	PAR	Habilitado	sete legua		43,29	865,80	
10	4435-BRANQUEADOR EM CUBOS 10/9	50,00	CX	Habilitado	imperial		6,72	336,00	
11	3161-CERA LIQUIDA AMARELA	80,00	UNID	Habilitado	guanabara		3,23	258,40	
12	3162-CERA LIQUIDA VERMELHA	150,00	UNID	Habilitado	guanabara		3,23	484,50	
13	3163-CONDICIONADOR 1 KG	80,00	UNID	Habilitado	skala		4,64	371,20	*
14	4660-COPO DESCARTAVEL PLÁSTICO P/	900,00	PCTS	Habilitado	coposul		2,74	2.466,00	*
15	3165-COPO DESCARTAVEL PLASTICO P/	900,00	UNID	Habilitado	coposul		1,15	1.035,00	
16	3166-DESINFETANTE P/ USO GERAL 2 LITROS	300,00	UNID	Habilitado	clean		3,98	1.194,00	
17	4661-DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY	42,00	UNID	Habilitado	bom ar		6,95	291,90	
18	3168-DETERGENTE LIQUIDO ACIDO	150,00	UNID	Habilitado	crivialli		1,59	238,50	*
19	3169-DETERGENTE NEUTRO 500 ML	500,00	UNID	Habilitado	alpes		1,32	660,00	
20	3170-ESCOVA DE LAVAR ROUPA MULTIUSO	100,00	UNID	Habilitado	incavas		1,65	165,00	*
21	3172-ESPONJA DE AÇO C/ 8 UNID DE	500,00	UNID	Habilitado	esfrebom		1,78	890,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
22	3173-ESPONJA P/ BANHO C/ 2 UNID	150,00	UNID	Habilitado	sfreg		2,28	342,00	
23	3171-ESPONJA P/ LAVAR LOUÇA MULTIUSO	500,00	UNID	Habilitado	vip		0,64	320,00	
24	5249-FILTRO EM PAPEL P/ COADOR DE CAFÉ	200,00	CX	Habilitado	brigitta		2,48	496,00	
25	3174-FILTRO P/ CAFE (PERMANENTE)	50,00	UNID	Habilitado	moka		1,98	99,00	
26	3175-FOSFORO CX C/ 240 PALITOS	100,00	UNID	Habilitado	parana		1,83	183,00	
27	5250-GUARDANAPO DE PAPEL FLS SIMPLES	100,00	PCTS	Habilitado	beija flor		1,58	158,00	
28	5248-HASTE FLEXIVEL CX C/ 150 UNID	100,00	CX	Habilitado	cotonela		4,97	497,00	
29	5251-INSETICIDA SPRAY	40,00	UNID	Habilitado	fort		7,34	293,60	
30	3176-LIMPADOR DE USO GERAL - MULTI-USO	500,00	UNID	Habilitado	alpes		2,85	1.425,00	
31	2961-LIXEIRA COM PEDAL	20,00	UNID	Habilitado	milenio		14,89	297,80	
32	3179-LUSTRA MOVEIS (BRILHO SECO 200 ML)	150,00	UNID	Habilitado	ype		3,30	495,00	*
33	5252-LUVAS DE BORRACHA TAM. (M e G)	100,00	PAR	Habilitado	sanro		3,73	373,00	
34	5253-PALITO DE DENTE CX C/ 100 UNID	150,00	CX	Habilitado	gina		0,35	52,50	*
35	5254-PAPEL ALUMÍNIO ROLO	100,00	RL	Habilitado	wida		2,75	275,00	
36	5255-PAPEL HIGIENICO FARDO C/ 16 PCT DE	100,00	PCTS	Habilitado	daelli		26,20	2.620,00	*
37	1361-PAPEL TOALHA INTER 2 DB BRANCO	100,00	PCTS	Habilitado	daelli		9,25	925,00	*
38	1362-PAPEL TOALHA INTER 2 DB CREME	100,00	PCTS	Habilitado	daelli		6,45	645,00	*
39	3182-PRENDEDOR DE ROUPAS DE MADEIRA	100,00	DUZ	Habilitado	primavera		0,86	86,00	
40	3203-QUEROSENE	20,00	LTR	Habilitado	petrus		6,90	138,00	*
41	3185-RODO DE BORRACHA 50 CM, CABO	100,00	UNID	Habilitado	rodovas		4,96	496,00	
42	3183-RODO DE ESFREGAR C/ LÃ DE AÇO,	100,00	UNID	Habilitado	rodovas		6,20	620,00	*
43	3184-RODO DE ESPUMA SEM BORRACHA DE	100,00	UNID	Habilitado	rodovas		4,16	416,00	
44	3186-SABÃO EM PEDRA PCT C/ 5 UNID	200,00	UNID	Habilitado	alpes		3,96	792,00	
45	3187-SABÃO EM PÓ CX C/1KILO	300,00	CX	Habilitado	surf		5,56	1.668,00	*
46	3188-SABONETE C/ OLEOS AROMATICOS 80	300,00	UNID	Habilitado	francys		1,83	549,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
47	1367-SABONETE LÍQUIDO GALÃO 05 LITROS	50,00	GL	Habilitado	bela quimica		22,31	1.115,50	
48	1368-SABONETE LÍQUIDO REFIL 800 ML	100,00	UNID	Habilitado	bela quimica		9,29	929,00	
49	4668-SACO DE ALGODÃO P/ GURADANAPO	150,00	UNID	Habilitado	apucarana		4,28	642,00	*
50	3191-SACO DE ALGODÃO P/ LIMPEZA	150,00	UNID	Habilitado	apucarana		3,53	529,50	*
51	1372-SACO PARA LIXO - PRETO 100 LITROS-	50,00	PCTS	Habilitado	rodovas		37,00	1.850,00	
52	1373-SACO PARA LIXO - PRETO 20 LITROS-	50,00	PCTS	Habilitado	rodovas		9,29	464,50	
53	1374-SACO PARA LIXO - PRETO 40 LITROS-	50,00	PCTS	Habilitado	rodovas		13,93	696,50	
54	1375-SACO PARA LIXO - PRETO 60 LITROS-	50,00	PCTS	Habilitado	rodavas		17,65	882,50	
55	3196-SACOS P/ FREEZER 5 KG ROLO C/ 50	100,00	RL	Habilitado	rodovas		4,40	440,00	*
56	4664-SAPONACEO DE BARRA 200 GRAMAS	100,00	UNID	Habilitado	sapolio		1,48	148,00	
57	3198-SHAMPOO 1 KG - PARA LAVAR CABELOS	80,00	UNID	Habilitado	gota		10,99	879,20	
58	5256-TOALHA DE PAPEL C/ FOLHA DUPLA	120,00	RL	Habilitado	donna		3,40	408,00	*
59	4665-VASSOURA DE NYLON	40,00	UNID	Habilitado	varemais		7,35	294,00	*
Total da Proposta:								40.310,30	